
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw przejęcia nieruchomości 

 
 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuję się Komisję do spraw przejęcia nieruchomości będących przedmiotem 

umowy dzierżawy zawartej z PKP S.A., położonych w Inowrocławiu przy ul. Magazynowej, 

w następującym składzie: 

 

1) Romuald Kaiser - Przewodniczący Komisji; 

2) Bogusława Mikołajczak – Członek; 

3) Urszula Marczewska – Członek; 

4) Karol Mleczko – Członek; 

5) Tomasz Płotkowiak – Członek; 

6) Anna Rozesłaniec – Członek. 

 

 § 2. Zadaniem komisji jest uczestniczenie w protokolarnym przejęciu nieruchomości.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 

 

 

 

 


